
ПРОТОКОЛ № 84/76 

спільного розширеного засідання постійних комісій з питань роботи житлово-

комунального господарства, приватизації та використання майна територіальної 

громади міста і з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

 

10.01.2018          сесійна зала 

15.00  

 

Всього членів комісії з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста: 8 чол. 

Присутні: Паламарчук В.А., Певнєв О.В., Нагорна Т.В., Ялоха І.С., Яницький О.К., 

Черніцький А.Л. 

Відсутні: Ковальчук І.І., Золотухін С.Є. 

 

Всього членів комісії з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації: 6 чол. 

Присутні: Василишин О.П., Воронецький С.І., Герасимчук Л.О., Гунько О.В., Паламарчук 

С.В. 

 

Відсутній: Сидорук О.В. 

 

Запрошені: Нестерук А.М. – заступник міського голови, Новачок В.П. – начальник 

управління житлово-комунального господарства, Нестерук О.П. – директор КП по 

будівництву, ремонту та експлуатації доріг, Циб Т.М. – начальник відділу благоустрою 

управління житлово-комунального господарства, Рихліцька А.І. – начальник житлового 

відділу управління житлово-комунального господарства, Ковальчук О.П. – начальник відділу 

організації безпеки дорожнього руху управління житлово-комунального господарства, 

депутати міської ради – 24 чол. (список додається). 

 

Головує на засіданні: Герасимчук Л.О. – голова постійної комісії. 

 

В роботі комісій взяв участь секретар міської ради Кривак М.М. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про розгляд титульного списку на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання 

автомобільних доріг у 2018 році (капітальний ремонт вул. Кармелюка (з відновленням 

водовідведення). 

2. Про розгляд титульного списку на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання 

автомобільних доріг у 2018 році (реконструкція прв. Перемоги з улаштуванням виїзду на 

вул. Свободи). 
3. Про розгляд титульного списку на поточний ремонт вулично-дорожньої мережі у 2018 

році (поточний ремонт (суцільне улаштування покриття з асфальтобетонної суміші 
асфальтоукладальником вул. Бандери). 

4. Про розгляд титульного списку на поточний ремонт вулично-дорожньої мережі у 2018 

році (поточний ремонт вул. Бандери). 

5. Про розгляд титульного списку на поточний ремонт вулично-дорожньої мережі у 2018 

році (поточний ремонт території Храму «Всіх святих землі Української» по вул. 

Тернопільській, 24). 

6. Про розгляд титульного списку на виконання робіт з капітального ремонту 

прибудинкових територій (вул. Бандери, 55). 

7. Про розгляд титульного списку на виконання робіт з поточного ремонту прибудинкових 

територій біля житлових будинків (вул. 4-та Нова-2). 

8. Про розгляд титульного списку на виконання робіт з капітального ремонту спортивних 

та дитячих майданчиків (вул. Бандери, 5 (дитяч.). 



9. Про розгляд титульного списку на виконання робіт з капітального ремонту житлового 

фонду (укріплення стін будинків натяжними та металевими зв'язками вул. Пушкіна, 

13). 

10. Про розгляд титульного списку на виконання робіт з будівництва: нового будівництва, 

реконструкції, реставрації житлового фонду (реконструкція покрівлі житлового будинку 

на прв. Купріна, 54/2). 

11. Про розгляд титульного списку на капітальний ремонт об’єктів благоустрою 

(капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення) в 2018 році (капітальний ремонт 

мереж зовнішнього освітлення вул. Львівське шосе (від круга до районної лікарні). 

12. Про розгляд титульного списку на капітальний ремонт об’єктів благоустрою 

(капітальний ремонт підпірної стінки на перехресті вул. Свободи та прс. Миру). 

13. Про затвердження титульного списку на будівництво об’єктів благоустрою на 2018 рік 

(розробка ПКД на реконструкцію парку культури та відпочинку ім. Чекмана) 

14. Про розгляд титульного списку на поточний ремонт об’єктів благоустрою (послуги з 

постачання та транспортування природного газу для факелу «Вічний вогонь»). 

15. Про розгляд титульного списку на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання 

автомобільних доріг у 2018 році (капітальний ремонт – установлення світлофорного 

об’єкту по вул. Львівське шосе в районі РЕМ). 

16. Про розгляд титульного списку на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання 

автомобільних доріг у 2018 році (капітальний ремонт вул. Курчатова – місцеве 

розширення проїзної частини). 

17. Про розгляд титульного списку на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання 

автомобільних доріг у 2018 році (капітальний ремонт вул. Західно-Окружної - 

улаштування оглядового майданчика для пересувного вагового комплексу). 

18.  Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Запропонувала на розгляд членів постійних комісії перше питання 

порядку денного – про розгляд титульного списку на будівництво, 

реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 2018 році 

(капітальний ремонт вул. Кармелюка (з відновленням водовідведення). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на будівництво, 

реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 2018 році 

(капітальний ремонт вул. Кармелюка (з відновленням водовідведення). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на будівництво, 

реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 2018 році 

(капітальний ремонт вул. Кармелюка (з відновленням водовідведення). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на будівництво, реконструкцію, ремонт та 

утримання автомобільних доріг у 2018 році (капітальний ремонт вул. 

Кармелюка (з відновленням водовідведення). 

 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 



2018 році (реконструкція прв. Перемоги з улаштуванням виїзду на вул. 

Свободи). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на будівництво, 

реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 2018 році 

(реконструкція прв. Перемоги з улаштуванням виїзду на вул. Свободи). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на будівництво, 

реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 2018 році 

(реконструкція прв. Перемоги з улаштуванням виїзду на вул. Свободи). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на будівництво, реконструкцію, ремонт та 

утримання автомобільних доріг у 2018 році (реконструкція прв. 

Перемоги з улаштуванням виїзду на вул. Свободи). 

 

 

3. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

поточний ремонт вулично-дорожньої мережі у 2018 році (поточний 

ремонт (суцільне улаштування покриття з асфальтобетонної суміші 

асфальтоукладальником вул. Бандери). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на поточний 

ремонт вулично-дорожньої мережі у 2018 році (поточний ремонт 

(суцільне улаштування покриття з асфальтобетонної суміші 

асфальтоукладальником вул. Бандери). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на поточний ремонт 

вулично-дорожньої мережі у 2018 році (поточний ремонт (суцільне 

улаштування покриття з асфальтобетонної суміші 

асфальтоукладальником вул. Бандери). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на поточний ремонт вулично-дорожньої 

мережі у 2018 році (поточний ремонт (суцільне улаштування покриття з 

асфальтобетонної суміші асфальтоукладальником вул. Бандери). 

 

 

4. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

поточний ремонт вулично-дорожньої мережі у 2018 році (поточний 



ремонт вул. Бандери). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на поточний 

ремонт вулично-дорожньої мережі у 2018 році (поточний ремонт вул. 

Бандери). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на поточний ремонт 

вулично-дорожньої мережі у 2018 році (поточний ремонт вул. Бандери). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на поточний ремонт вулично-дорожньої 

мережі у 2018 році (поточний ремонт вул. Бандери). 

 

 

5. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

поточний ремонт вулично-дорожньої мережі у 2018 році (поточний 

ремонт території Храму «Всіх святих землі Української» по вул. 

Тернопільській, 24). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на поточний 

ремонт вулично-дорожньої мережі у 2018 році (поточний ремонт 

території Храму «Всіх святих землі Української» по вул. Тернопільській, 

24). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на поточний ремонт 

вулично-дорожньої мережі у 2018 році (поточний ремонт території 

Храму «Всіх святих землі Української» по вул. Тернопільській, 24). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на поточний ремонт вулично-дорожньої 

мережі у 2018 році (поточний ремонт території Храму «Всіх святих 

землі Української» по вул. Тернопільській, 24). 

 

 

6. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

виконання робіт з капітального ремонту прибудинкових територій (вул. 

Бандери, 55). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 



ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на виконання робіт 

з капітального ремонту прибудинкових територій (вул. Бандери, 55). 

 

Собко Н.А. Запропонувала рекомендувати управлінню житлово-комунального 

господарства спільно з департаментом освіти провести обстеження та, 

при необхідності, здійснити ремонт під’їздів до дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів міста. 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування пропозицію Собко Н.А.: рекомендувати 

управлінню житлово-комунального господарства спільно з 

департаментом освіти провести обстеження та, при необхідності, 

здійснити ремонт під’їздів до дошкільних та загальноосвітніх навчальних 

закладів міста. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на виконання робіт 

з капітального ремонту прибудинкових територій (вул. Бандери, 55). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Погодити титульний список на виконання робіт з капітального ремонту 

прибудинкових територій (вул. Бандери, 55). 

2. Рекомендувати управлінню житлово-комунального господарства 

спільно з департаментом освіти провести обстеження та, при 

необхідності, здійснити ремонт під’їздів до дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів міста. 

 

 

7. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

виконання робіт з поточного ремонту прибудинкових територій біля 

житлових будинків (вул. 4-та Нова-2). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на виконання робіт 

з поточного ремонту прибудинкових територій біля житлових будинків 

(вул. 4-та Нова-2). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на виконання робіт 

з поточного ремонту прибудинкових територій біля житлових будинків 

(вул. 4-та Нова-2). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на виконання робіт з поточного ремонту 



прибудинкових територій біля житлових будинків (вул. 4-та Нова-2). 

 

 

8. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

виконання робіт з капітального ремонту спортивних та дитячих 

майданчиків (вул. Бандери, 5 (дитяч.). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на виконання робіт 

з капітального ремонту спортивних та дитячих майданчиків (вул. 

Бандери, 5 (дитяч.). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на виконання робіт 

з капітального ремонту спортивних та дитячих майданчиків (вул. 

Бандери, 5 (дитяч.). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на виконання робіт з капітального ремонту 

спортивних та дитячих майданчиків (вул. Бандери, 5 (дитяч.). 

 

 

9. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

виконання робіт з капітального ремонту житлового фонду (укріплення 

стін будинків натяжними та металевими зв'язками вул. Пушкіна, 13). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на виконання робіт 

з капітального ремонту житлового фонду (укріплення стін будинків 

натяжними та металевими зв'язками вул. Пушкіна, 13). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на виконання робіт 

з капітального ремонту житлового фонду (укріплення стін будинків 

натяжними та металевими зв'язками вул. Пушкіна, 13). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на виконання робіт з капітального ремонту 

житлового фонду (укріплення стін будинків натяжними та металевими 

зв'язками вул. Пушкіна, 13). 

 

 

10. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

виконання робіт з будівництва: нового будівництва, реконструкції, 



реставрації житлового фонду (реконструкція покрівлі житлового 

будинку на прв. Купріна, 54/2). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на виконання робіт 

з будівництва: нового будівництва, реконструкції, реставрації житлового 

фонду (реконструкція покрівлі житлового будинку на прв. Купріна, 54/2). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на виконання робіт 

з будівництва: нового будівництва, реконструкції, реставрації житлового 

фонду (реконструкція покрівлі житлового будинку на прв. Купріна, 54/2). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на виконання робіт з будівництва: нового 

будівництва, реконструкції, реставрації житлового фонду (реконструкція 

покрівлі житлового будинку на прв. Купріна, 54/2). 

 

 

11. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

капітальний ремонт об’єктів благоустрою (капітальний ремонт мереж 

зовнішнього освітлення) в 2018 році (капітальний ремонт мереж 

зовнішнього освітлення вул. Львівське шосе (від круга до районної 

лікарні). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на капітальний 

ремонт об’єктів благоустрою (капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення) в 2018 році (капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення вул. Львівське шосе (від круга до районної лікарні). 

 

Нагорна Т.В. Запропонувала рекомендувати управлінню житлово-комунального 

господарства при уточненні титульних списків після розподілу вільних 

лишків бюджету передбачити кошти для виготовлення проектно-

кошторисної документації та облаштування мереж зовнішнього 

освітлення від вул. Свободи попри будинки по вул. Зарічанській, 14/4 та 

14/4А до будинку по вул. Зарічанській, 10/5. 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування пропозицію Нагорної Т.В.: рекомендувати 

управлінню житлово-комунального господарства при уточненні 

титульних списків після розподілу вільних лишків бюджету передбачити 

кошти для виготовлення проектно-кошторисної документації та 

облаштування мереж зовнішнього освітлення від вул. Свободи попри 

будинки по вул. Зарічанській, 14/4 та 14/4А до будинку по вул. 

Зарічанській, 10/5. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 



  

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на капітальний 

ремонт об’єктів благоустрою (капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення) в 2018 році (капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення вул. Львівське шосе (від круга до районної лікарні). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Погодити титульний список на капітальний ремонт об’єктів 

благоустрою (капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення) в 2018 

році (капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення вул. Львівське 

шосе (від круга до районної лікарні). 

2. Рекомендувати управлінню житлово-комунального господарства при 

уточненні титульних списків після розподілу вільних лишків бюджету 

передбачити кошти для виготовлення проектно-кошторисної 

документації та облаштування мереж зовнішнього освітлення від вул. 

Свободи попри будинки по вул. Зарічанській, 14/4 та 14/4А до будинку по 

вул. Зарічанській, 10/5. 

 

 

12. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

капітальний ремонт об’єктів благоустрою (капітальний ремонт підпірної 

стінки на перехресті вул. Свободи та прс. Миру). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на капітальний 

ремонт об’єктів благоустрою (капітальний ремонт підпірної стінки на 

перехресті вул. Свободи та прс. Миру). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на капітальний 

ремонт об’єктів благоустрою (капітальний ремонт підпірної стінки на 

перехресті вул. Свободи та прс. Миру). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на капітальний ремонт об’єктів благоустрою 

(капітальний ремонт підпірної стінки на перехресті вул. Свободи та 

прс. Миру). 

 

 

13. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

будівництво об’єктів благоустрою на 2018 рік (розробка ПКД на 

реконструкцію парку культури та відпочинку ім. Чекмана). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 



 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на будівництво 

об’єктів благоустрою на 2018 рік (розробка ПКД на реконструкцію парку 

культури та відпочинку ім. Чекмана). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на будівництво 

об’єктів благоустрою на 2018 рік (розробка ПКД на реконструкцію парку 

культури та відпочинку ім. Чекмана). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на будівництво об’єктів благоустрою на 2018 

рік (розробка ПКД на реконструкцію парку культури та відпочинку ім. 

Чекмана). 

 

 

14. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

поточний ремонт об’єктів благоустрою (послуги з постачання та 

транспортування природного газу для факелу «Вічний вогонь»). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на поточний 

ремонт об’єктів благоустрою (послуги з постачання та транспортування 

природного газу для факелу «Вічний вогонь»). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на поточний ремонт 

об’єктів благоустрою (послуги з постачання та транспортування 

природного газу для факелу «Вічний вогонь»). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на поточний ремонт об’єктів благоустрою 

(послуги з постачання та транспортування природного газу для факелу 

«Вічний вогонь»). 

 

 

15. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 

2018 році (капітальний ремонт – установлення світлофорного об’єкту 

по вул. Львівське шосе в районі РЕМ). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на будівництво, 

реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 2018 році 



(капітальний ремонт – установлення світлофорного об’єкту по вул. 

Львівське шосе в районі РЕМ). 

 

Герасимчук Л.О. Запропонувала рекомендувати управлінню житлово-комунального 

господарства розглянути можливість налаштування світлофорних 

об’єктів, що розташовані на одній вулиці, на режим «зеленої хвилі». 

Поставила на голосування дану пропозицію. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на будівництво, 

реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 2018 році 

(капітальний ремонт – установлення світлофорного об’єкту по вул. 

Львівське шосе в районі РЕМ). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Погодити титульний список на будівництво, реконструкцію, ремонт та 

утримання автомобільних доріг у 2018 році (капітальний ремонт – 

установлення світлофорного об’єкту по вул. Львівське шосе в районі 

РЕМ). 

2. Рекомендувати управлінню житлово-комунального господарства 

розглянути можливість налаштування світлофорних об’єктів, що 

розташовані на одній вулиці, на режим «зеленої хвилі». 

 

 

16. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 

2018 році (капітальний ремонт вул. Курчатова – місцеве розширення 

проїзної частини). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на будівництво, 

реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 2018 році 

(капітальний ремонт вул. Курчатова – місцеве розширення проїзної 

частини). 

 

Нагорна Т.В. Запропонувала рекомендувати управлінню житлово-комунального 

господарства при уточненні титульних списків після розподілу вільних 

лишків бюджету передбачити кошти для виготовлення проектно-

кошторисної документації та проведення капітального ремонту вул. 

Бандери – місцеве розширення проїзної частини для облаштування 

зупинки маршрутних автобусів навпроти вул. Підлісної (навпроти 

автомийки). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування пропозицію Нагоної Т.В.: рекомендувати 

управлінню житлово-комунального господарства при уточненні 

титульних списків після розподілу вільних лишків бюджету передбачити 

кошти для виготовлення проектно-кошторисної документації та 



проведення капітального ремонту вул. Бандери – місцеве розширення 

проїзної частини для облаштування зупинки маршрутних автобусів 

навпроти вул. Підлісної (навпроти автомийки). 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

Худецький В.В. Рекомендувати управлінню житлово-комунального господарства 

розглянути можливість та надати пропозиції щодо зрізання дерев по вул. 

Курчатова в районі «Маслосирбази» та місцевого розширення проїзної 

частини дороги з обох сторін для можливого подальшого облаштування 

зупинки громадського транспорту з павільйоном очікування пасажирів 

по вул. Курчатова в районі «Маслосирбази» напрямок – рух до центру 

міста та від центру міста. 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування пропозицію Худецького В.В.: рекомендувати 

управлінню житлово-комунального господарства розглянути можливість 

та надати пропозиції щодо зрізання дерев по вул. Курчатова в районі 

«Маслосирбази» та місцевого розширення проїзної частини дороги з 

обох сторін для можливого подальшого облаштування зупинки 

громадського транспорту з павільйоном очікування пасажирів по вул. 

Курчатова в районі «Маслосирбази» напрямок – рух до центру міста та 

від центру міста. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на будівництво, 

реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 2018 році 

(капітальний ремонт вул. Курчатова – місцеве розширення проїзної 

частини). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Погодити титульний список на будівництво, реконструкцію, ремонт та 

утримання автомобільних доріг у 2018 році (капітальний ремонт вул. 

Курчатова – місцеве розширення проїзної частини). 

2. Рекомендувати управлінню житлово-комунального господарства при 

уточненні титульних списків після розподілу вільних лишків бюджету 

передбачити кошти для виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення капітального ремонту вул. Бандери – місцеве 

розширення проїзної частини для облаштування зупинки маршрутних 

автобусів навпроти вул. Підлісної (навпроти автомийки). 

3. Рекомендувати управлінню житлово-комунального господарства 

розглянути можливість та надати пропозиції щодо зрізання дерев по вул. 

Курчатова в районі «Маслосирбази» та місцевого розширення проїзної 

частини дороги з обох сторін для можливого подальшого облаштування 

зупинки громадського транспорту з павільйоном очікування пасажирів по 

вул. Курчатова в районі «Маслосирбази» напрямок – рух до центру міста 

та від центру міста. 

 

 



17. СЛУХАЛИ: 

Герасимчук Л.О. 

Наступне питання порядку денного – про розгляд титульного списку на 

будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 

2018 році (капітальний ремонт вул. Західно-Окружної - улаштування 

оглядового майданчика для пересувного вагового комплексу). 

Надала слово для доповіді начальнику управління житлово-

комунального господарства Новачку В.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Новачок В.П. 

Надав на розгляд депутатів проект титульного списку на будівництво, 

реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 2018 році 

(капітальний ремонт вул. Західно-Окружної - улаштування оглядового 

майданчика для пересувного вагового комплексу). 

 

Герасимчук Л.О. Поставила на голосування проект титульного списку на будівництво, 

реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг у 2018 році 

(капітальний ремонт вул. Західно-Окружної - улаштування оглядового 

майданчика для пересувного вагового комплексу). 

 

В обговоренні взяли участь: Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Яницький О.К., Ялоха І.С., 

Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., Василишин О.П., Герасимчук Л.О., Воронецький С.І., Гунько 

О.В., Паламарчук С.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити титульний список на будівництво, реконструкцію, ремонт та 

утримання автомобільних доріг у 2018 році (капітальний ремонт вул. 

Західно-Окружної - улаштування оглядового майданчика для пересувного 

вагового комплексу). 

 

 

 

 

Голова комісії з питань роботи житлово-

комунального господарства, приватизації та 

використання майна територіальної громади 

міста 

 

 

 

О.Певнєв 

 

Голова комісії з питань планування, 

бюджету, фінансів та децентралізації 

 

 

 

 

 

Л.Герасимчук 

 

Секретар комісії 

 

 

 

Т.Нагорна 

 

Секретар комісії 

 

 

 

С.Воронецький  

 


